
 

 

 

 

AUDITO IR APSKAITOS TARNYBOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS RESPUBLIKOS APSKAITOS INSTITUTO 

DIREKTORIAUS 2006 M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. VAS-6 „DĖL 33-IOJO 

VERSLO APSKAITOS STANDARTO „FINANSŲ MAKLERIO ĮMONIŲ IR VALDYMO 

ĮMONIŲ FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ“ TVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU 

GALIOS 

 

2015 m. vasario 2 d. Nr. VAS-2 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 3 straipsnio 

4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 348 „Dėl įgaliojimų 

suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą ir Lietuvos 

Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą“ 1.1.1 punktu ir atsižvelgdamas į Apskaitos 

standartų komiteto 2015 m. sausio 30 d. nutarimą Nr. 24-1-4.1,  

p r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

1. Viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos apskaitos instituto direktoriaus 2006 m. gegužės 

12 d. įsakymą Nr. VAS-6 „Dėl 33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir 

valdymo įmonių finansinė atskaitomybė“ tvirtinimo“; 

2. Viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos apskaitos instituto direktoriaus 2006 m. lapkričio 

20 d. įsakymą Nr. VAS-14 „Dėl 33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir 

valdymo įmonių finansinė atskaitomybė“ pakeitimo“; 

3. Audito ir apskaitos tarnybos direktoriaus 2010 m. spalio 19 d. įsakymą Nr. VAS-22 „Dėl 

33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir valdymo įmonių finansinė 

atskaitomybė“ pakeitimo“; 

4. Audito ir apskaitos tarnybos direktoriaus 2010 m. lapkričio 16 d. įsakymą Nr. VAS-24 

„Dėl 33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir valdymo įmonių finansinė 

atskaitomybė“ pakeitimo“; 

5. Audito ir apskaitos tarnybos direktoriaus 2012 m. rugpjūčio 7 d. įsakymą Nr. VAS-13 

„Dėl viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos apskaitos instituto direktoriaus 2006 m. gegužės 12 d. 

įsakymo Nr. VAS-6 „Dėl 33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir valdymo 

įmonių finansinė atskaitomybė“ tvirtinimo“ pakeitimo“;  

6. Audito ir apskaitos tarnybos direktoriaus 2012 m. gruodžio 21 d. įsakymą Nr. VAS-49 

„Dėl viešosios įstaigos Lietuvos Respublikos apskaitos instituto direktoriaus 2006 m. gegužės 12 d. 

įsakymo Nr. VAS-6 „Dėl 33-iojo verslo apskaitos standarto „Finansų maklerio įmonių ir valdymo 



įmonių finansinė atskaitomybė“ tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

 

 

 

Direktorius Audrius Linartas 


